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FMR Kinnisvarahaldus OU 2013. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2013. aastal majandustegevust ei toimunud



FMR Kinnisvarahaldus OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2013

410
2444
2854
2854

2556
256
43

2854
2854

31.12.2012

411
2444
2 855
2855

2556
256
191

-148

2 855

2855

2013. a. majandusaasta aruanne



FMR Kinnisvarahaldus OU

Kasumiaruanne

(eurodes)
2013
Mitmesugused tegevuskulud -1
Arikasum (kahjum) -1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1

2012
-149
-149
-149

-149

2013. a. majandusaasta aruanne



FMR Kinnisvarahaldus OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Laekunud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2013

2012

-149

-148
-148
559
-148
411

2013. a. majandusaasta aruanne



FMR Kinnisvarahaldus OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum
(kahjum)

191

-148

43

42

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

3003

-148

2 855

2854



FMR Kinnisvarahaldus OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt
on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro.

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.
Aruandes esitatud vrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse umber arvestatud Gleminekukursiga 15,6466 krooni/euro.
Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

OU FMR Kinnisvarahaldus 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne
on koostatud kaudsel meetodil.

Tulud

Tulu kaupade miulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaéarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

2013 aastal t6djaid ei olnud ja td6tasu ei makstud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

2013 aastal tehinguid seotud osapoolte vahel ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.11.2016

FMR Kinnisvarahaldus OU (registrikood: 11182145) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS REIMANN Juhatuse liige 10.02.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
43

-1

42

42

42

31.12.2013
43

-1

42

42

42



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /

slinniaeg
Fred Kilu 36811290242

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Margus Reimann 37701150214 Eesti
Sidevahendid

Liik Sisu

Telefon +372 6586664

E-posti aadress margus@retked.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK
(Lihtomand)

20000 EEK
(Lihtomand)



